ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ
РАБОТНИКОВ ГОСУДАРСТВЕННЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ

И ОБЩЕСТВЕННОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ РОССИЙСКОЙ  ФЕДЕРАЦИИ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04 декабря 2018 г.        Москва, г. Московский                          № 17-3

О созыве ХI заседания Центрального комитета Общероссийского
профессионального союза работников государственных учреждений

и общественного обслуживания Российской Федерации

Президиум Общероссийского профессионального союза работников
государственных учреждений и общественного обслуживания Российской
Федерации ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать ХI заседание Центрального комитета Профсоюза
4 апреля 2019 года в г. Москва в режиме видео-конференц-связи с повесткой
дня:

1.1. О созыве XI Съезда Общероссийского профессионального союза
работников государственных учреждений и общественного обслуживания
Российской Федерации.

1.2. Об утверждении финансового отчета и бухгалтерского баланса за
2018 год.

1.3. Об исполнении сметы доходов и расходов за 2018 год.
2. Возложить контроль на председателей региональных

(межрегиональных) организаций Профсоюза по техническому обеспечению
участия членов ЦК Профсоюза в видео-конференц-связи.

3. Настоящее постановление направить членам Центрального комитета
Профсоюза, председателям региональных (межрегиональных) организаций
Профсоюза для исполнения.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Председатель Профсоюза                       Н.А. Водянов